- Sede della Ludoteca – Via San Crispo – Villaurbana  

- Sede del Cimitero Comunale – Villaurbana. 

5. Valore complessivo dell’appalto 
L’importo complessivo ed onnicomprensivo stimato per l’esecuzione delle prestazioni oggetto del 
presente appalto è pari ad €. 36.000,00 (Trentaseimila) IVA al 22% esclusa, oltre ad €. 600,00 per oneri 
per la sicurezza 
Il servizio in oggetto sarà svolto durante la chiusura degli uffici e delle altre strutture e pertanto non 
insorgeranno situazioni di rischio da interferenze dannose per la salute e la sicurezza dei lavoratori